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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 3 5 2 1 0 2 15 13 1 6 0 20 68

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 2 0 0 9 1 2 2 1 0 0 0 0 17

4 Camila Prandini Prandini 157432 0 2 2 2 0 1 0 1 0 2 0 1 11

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 0 0 0 25 0 4 0 1 0 0 0 0 30

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 6 2 1 0 0 0 4 3 0 0 0 0 16

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2

10 Fabiana Macena Luiz 148611 3 3 2 1 0 0 0 1 0 1 0 1 12

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 3

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 0 2 1 4 0 2 0 0 0 0 0 0 9

13 Ione Aparecida Xavier 27445 5 1 0 0 1 3 12 8 1 1 1 0 33

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 1 1 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 6

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3

17 Lilian Suzuki 27810 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 4

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 4

19 Magna Barboza Damasceno 66384 2 1 1 2 0 4 3 57 0 2 0 1 73

20 Maria da Glória Calado 33194 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

22 Marta Eliane de Lima 94890 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 3

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 1 0 0 3 0 2 0 2 0 0 0 0 8

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 8 7 1 7 1 0 9 0 0 2 0 4 39

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 5

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 4 8 2 1 0 0 9 1 0 4 3 6 38

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 0 0 0 2 0 1 2 1 0 2 0 0 8

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 2 2 0 8 0 3 5 6 0 2 1 0 29

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

Jan à Set 2023
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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 0

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 0

4 Camila Prandini Prandini 157432 0

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 0

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 0

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 0

10 Fabiana Macena Luiz 148611 0

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 0

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 0

13 Ione Aparecida Xavier 27445 0

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 0

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

SUBSEDE ALTO TIETÊ

Jan à Set 2023



15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 0

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0

17 Lilian Suzuki 27810 0

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 0

19 Magna Barboza Damasceno 66384 2 1 1 2 4 47 1 57

20 Maria da Glória Calado 33194 0

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 0

22 Marta Eliane de Lima 94890 0

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 0

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 0

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 0

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 0

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 0

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 0

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 0
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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 1 1

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 0

4 Camila Prandini Prandini 157432 0

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 0

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 0

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 0

10 Fabiana Macena Luiz 148611 0

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 0

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 0

13 Ione Aparecida Xavier 27445 0

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 0

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

SUBSEDE ASSIS

Jan à Set 2023



15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 0

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0

17 Lilian Suzuki 27810 0

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 0

19 Magna Barboza Damasceno 66384 0

20 Maria da Glória Calado 33194 0

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 0

22 Marta Eliane de Lima 94890 0

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 1 3 2 2 8

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 0

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 0

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 1 1

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 1 1

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 0

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 0
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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 2 4 1 0 1 6 14

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 0

4 Camila Prandini Prandini 157432 0

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 2 2

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 0

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 0

10 Fabiana Macena Luiz 148611 1 1

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 0

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 0

13 Ione Aparecida Xavier 27445 0

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 0

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

SUBSEDE BAIXADA SANTISTA E VALE DO RIBEIRA

Jan à Set 2023



15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 0

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0

17 Lilian Suzuki 27810 1 1

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 0

19 Magna Barboza Damasceno 66384 0

20 Maria da Glória Calado 33194 0

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 0

22 Marta Eliane de Lima 94890 0

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 0

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 0

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 0

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 0

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 0

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 2 2 0 5 0 3 6 18

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 0
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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 1 2 3

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 0

4 Camila Prandini Prandini 157432 0

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 0

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 6 2 1 0 0 0 3 12

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 0

10 Fabiana Macena Luiz 148611 0

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 0

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 0

13 Ione Aparecida Xavier 27445 0

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 0

15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 0

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0

17 Lilian Suzuki 27810 0

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 0

19 Magna Barboza Damasceno 66384 0

20 Maria da Glória Calado 33194 0

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 0

22 Marta Eliane de Lima 94890 0

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 0

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 0

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 0

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 0

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 0

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 0

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 0

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

SUBSEDE BAURU

Jan à Set 2023
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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 1 1

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 0

4 Camila Prandini Prandini 157432 0

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 0

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 0

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 0

10 Fabiana Macena Luiz 148611 0

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 0

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 0 2 1 0 0 2 0 5

13 Ione Aparecida Xavier 27445 0

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 0

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

SUBSEDE CAMPINAS

Jan à Set 2023



15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 0

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0

17 Lilian Suzuki 27810 0

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 0

19 Magna Barboza Damasceno 66384 0

20 Maria da Glória Calado 33194 0

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 1 1

22 Marta Eliane de Lima 94890 0

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 0

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 0

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 0

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 0

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 0

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 0

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 0
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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 1 1

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 0

4 Camila Prandini Prandini 157432 0

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 0 0 0 1 0 2 1 4

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 0

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 1 1

10 Fabiana Macena Luiz 148611 0

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 0

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 0

13 Ione Aparecida Xavier 27445 0

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 0

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

SUBSEDE GRANDE ABC

Jan à Set 2023



15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 0

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0 0 0 0 0 0 3 3

17 Lilian Suzuki 27810 0

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 0

19 Magna Barboza Damasceno 66384 0

20 Maria da Glória Calado 33194 0

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 0

22 Marta Eliane de Lima 94890 0

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 0

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 0

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 0

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 0

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 0

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 0

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 0
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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 1 1 20 2

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 0

4 Camila Prandini Prandini 157432 2 2 1 1 1 1 7

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 0

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 0

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 0

10 Fabiana Macena Luiz 148611 3 3 1 1 1 1 9

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 0

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 0

13 Ione Aparecida Xavier 27445 0

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 0

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

SUBSEDE METROPOLITANA

Jan à Set 2023



15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 0

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0

17 Lilian Suzuki 27810 1 1

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 1 1

19 Magna Barboza Damasceno 66384 0

20 Maria da Glória Calado 33194 2 2

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 0

22 Marta Eliane de Lima 94890 1 1

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 0

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 8 7 1 1 4 17

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 0

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 4 6 1 1 1 6 13

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 0

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 0

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 0
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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 1 1

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 2 0 0 9 1 2 1 15

4 Camila Prandini Prandini 157432 0

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 1 1

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 0

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 0

10 Fabiana Macena Luiz 148611 0

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 0

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 0

13 Ione Aparecida Xavier 27445 0

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 0

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

SUBSEDE RIBEIRÃO PRETO

Jan à Set 2023



15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 0

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0

17 Lilian Suzuki 27810 0

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 0

19 Magna Barboza Damasceno 66384 0

20 Maria da Glória Calado 33194 0

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 0

22 Marta Eliane de Lima 94890 0

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 0

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 0

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 0

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 1 1

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 1 1

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 0

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 0
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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 0

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 0

4 Camila Prandini Prandini 157432 0

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 0

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 0

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 0

10 Fabiana Macena Luiz 148611 0

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 0

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 0

13 Ione Aparecida Xavier 27445 0

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 0

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

SUBSEDE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

Jan à Set 2023



15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 1 1 1 2 5

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0

17 Lilian Suzuki 27810 0

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 0

19 Magna Barboza Damasceno 66384 0

20 Maria da Glória Calado 33194 0

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 0

22 Marta Eliane de Lima 94890 0

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 0

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 0

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 0

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 0

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 0

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 0

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 0
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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 1 1 2

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 0

4 Camila Prandini Prandini 157432 0

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 0

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 0

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 0

10 Fabiana Macena Luiz 148611 0

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 0

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 0

13 Ione Aparecida Xavier 27445 5 1 0 1 3 8 18

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 0

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

SUBSEDE SOROCABA

Jan à Set 2023



15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 0

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0

17 Lilian Suzuki 27810 0

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 0

19 Magna Barboza Damasceno 66384 0

20 Maria da Glória Calado 33194 0

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 0

22 Marta Eliane de Lima 94890 0

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 0

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 0

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 0

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 0

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 0

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 0

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 0
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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 0

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 0

4 Camila Prandini Prandini 157432 0

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 0

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 0

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 0

10 Fabiana Macena Luiz 148611 0

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 0

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 0

13 Ione Aparecida Xavier 27445 0

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 0

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

SUBSEDE VALE DO PARAÍBA E LITORAL NORTE

Jan à Set 2023



15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 0

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0

17 Lilian Suzuki 27810 0

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 0

19 Magna Barboza Damasceno 66384 0

20 Maria da Glória Calado 33194 0

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 0

22 Marta Eliane de Lima 94890 0

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 0

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 0

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 0

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 0

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 0

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 0

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 1 1 1 3
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TOTAL

1 Ana Tereza da Silva Marques 141032 0

2 Annie Louise Saboya Prado 86192 1 15 1 6 23

3 Camila Andrade de Oliveira 94895 2 2

4 Camila Prandini Prandini 157432 1 2 3

5 Carlos Eduardo Mendes 153775 0

6 Carú de Paula Seabra Moreira Ribeiro 136173 0

7 Davi Rodriguez Ruivo Fernandes 118838 23 23

8 Dreyf de Assis Gonçalves 55379 4 4

9 Eduardo de Menezes Pedroso 122428 1 1

10 Fabiana Macena Luiz 148611 1 1

11 Gabriela Alvim de Oliveira Freitas 149012 1 1 1 3

12 Giseli de Fátima Assoni 72980 4 4

13 Ione Aparecida Xavier 27445 12 1 1 1 15

14 Ivani Teixeira Mendes 42535 1 1

15 Janaina Darli Duarte Simão 47523 1 1

16 Leonardo Maggi Gambatto 124424 0

17 Lilian Suzuki 27810 1 1 2

18 Luciane de Almeida Jabur 66501 1 1 1 3

DADOS QUANTITATIVOS DA COF POR CONSELHEIRA/O

SEDE

Jan à Set 2023



19 Magna Barboza Damasceno 66384 3 2 5

20 Maria da Glória Calado 33194 0

21 Maria da Piedade Romeiro de Araujo Melo 45952 0

22 Marta Eliane de Lima 94890 1 1 2

23 Mayara Aparecida Bonora Freire 120511 0

24 Mônica Cintrão França Ribeiro 20583 7 9 2 18

25 Murilo Centrone Ferreira 142583 1 2 2 5

26 Sonia Maria Motinho da Silva 12033 1 9 4 3 17

27 Talita Fabiano de Carvalho 71781 2 2 2 6

28 Tayná Alencar Berti de Souza 83455 3 5 2 1 11

29 Valeria Campinas Braunstein 31093 0

30 Wilson Flávio Lourenço Nogueira 53258 0


